
ARAVELL GOLF Fecha Listado: 24/10/2021
Hora Listado: 13:12:49

CIRCUITO COMUNIDAD GOLF 2021 ARAVELL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 23/10/2021  CODIGO: CB5421309

SCRATCH INDISTINTA ACUMULADA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NAVARRO BETRIU, IGNASI ARAVELL GOLF CL 4,9 M M 2 3 36 36
MORAT CARDONA, RICARD FED. ANDORRA 0,6 M M 1 -2 36 36

3 LOPEZ PALLARES, JORGE FEDERACIÓN ARAG 6,7 M M 2 5 31 31
4 MONZON RAMIREZ, SAMUEL FED. ANDORRA 9,3 C M 2 8 29 29

PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI FED. ANDORRA 5,5 S M 2 4 29 29
6 MARSH ROGER FEDERACION CATA 5,5 S M 2 4 28 28
7 MARTINEZ MUÑOZ, JOAN FRANCE FED. ANDORRA 11,9 S M 3 11 26 26

NUÑEZ ARENAS, MANUEL FEDERACION CATA 9,9 S M 2 9 26 26
9 SEGARRA TOMAS FRANCESC FED. ANDORRA 15,6 S M 3 15 25 25

10 BRUNA CAPEL, CARLOS FEDERACIÓN ARAG 11,3 S M 2 10 24 24
11 TOME ESCALERA JAVIER MEAZTEGI 21,6 M M 4 21 23 23
12 LAPLANA PEDROL,JULIO RIBERA SALADA 16,4 S M 3 16 21 21

PORTALS PERALTA, JOAN BCN FUNGOLF 14,1 S M 3 13 21 21
PARRILLA VELA, ALBERT FED. ANDORRA 13,2 S M 3 12 21 21
TORRADES FERRER, MANUEL ROQUETA 11,3 S M 2 10 21 21

16 DOHERTY, HARRY FED. ANDORRA 22,8 M M 4 23 20 20
GUTIERREZ MORGADO, MARIA PI FED. ANDORRA 18,4 S F 3 18 20 20
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL FED. ANDORRA 17,0 A M 3 16 20 20
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN FED. ANDORRA 13,9 S M 3 13 20 20
CUSTODIO DURAN, LAZARO FEDERACION CATA 8,5 S M 2 7 20 20

21 TEJERO ARNAL,JORDI FED. ANDORRA 18,5 S M 4 18 19 19
MONT GONZALEZ, SEBASTIA CAIXA 18,3 S M 3 18 19 19
ISIDRO NIETO, JOSEP RAMON FED. ANDORRA 15,8 S M 3 15 19 19
CARBONELL CUCURNY, LUIS FEDERACION CATA 13,7 S M 3 13 19 19
ROMERO MARTINEZ, PERE FED. ANDORRA 11,3 S M 2 10 19 19

26 SERRA NECHES, CARLES FED. ANDORRA 23,2 M M 4 23 18 18
RODRIGUEZ VALLDEPEREZ, JOSE FED. ANDORRA 23,6 S M 4 23 18 18
RIBALTA HURTADO, FCO JAVIER FEDERACION CATA 20,2 S M 4 20 18 18

29 SERRA SERRA, XAVIER FED. ANDORRA 28,5 S M 5 29 17 17
CANET TARRIDA, JOAN FED. ANDORRA 17,0 S M 3 16 17 17
ARANDA ORTIZ, CRISTOBAL FED. ANDORRA 15,2 S M 3 14 17 17
SANCHEZ PUERTA, ANTONI FED. ANDORRA 13,9 S M 3 13 17 17

33 PORRAS HERRERA, ANTONI FED. ANDORRA 19,7 S M 4 19 16 16
AMADOR JIMENEZ, ALFRED FED. ANDORRA 14,5 S M 3 14 16 16
HUARTE OSINAGA, CELIA ROQUETA 13,5 S F 3 13 16 16

36 BLANCO TORRADO, LUIS FED. ANDORRA 34,3 S M 5 35 15 15
MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL FED. ANDORRA 25,9 S M 4 26 15 15
MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR FEDERACION CATA 20,9 S M 4 20 15 15
CANO MARTINEZ, SOFIA FED. ANDORRA 16,6 S F 3 16 15 15

40 GARCIA FERRER, JOSEP Mª ELS DIMARTS 26,1 S M 4 26 14 14
VARAS FAGUNDO, DANIEL FED. ANDORRA 23,8 S M 4 24 14 14
SANCHEZ SERVAT, NIEVES ARAVELL GOLF CL 22,6 S F 4 23 14 14
PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC FED. ANDORRA 21,2 S M 4 21 14 14
BONET SOLIVELLAS, JOSEP LLU FED. ANDORRA 19,6 S M 4 19 14 14
PUIG MAS, JOSEP RIBAGORÇA 15,9 S M 3 15 14 14

46 JETHANI, MADHU FED. ANDORRA 24,6 S F 4 25 13 13
VALLESPI SALDAÑA, FRANCISCO FEDERACION CATA 23,2 S M 4 23 13 13

48 ZUNZARREN OYAGA, ALFRED FED. ANDORRA 26,2 S M 4 26 12 12
PEREZ ZARZOSA, SERGIO FED. ANDORRA 23,2 S M 4 23 12 12
BERNOIS, JACKY BONALBA 21,9 S M 4 22 12 12
PALLARDO ESCOLANO, ANDRES FEDERACION VALE 22,3 S M 4 22 12 12
REYES REY, JUAN PABLO FED. ANDORRA 20,3 S M 4 20 12 12

53 LARIO CASABAYO, Mª ANGELS FEDERACION CATA 20,7 S F 4 21 11 11
MARTINEZ BORT, FRANCESC FED. ANDORRA 19,6 M M 4 19 11 11
BERNAT NACHER, FRANCISCO RCG MANISES 17,8 S M 3 17 11 11

56 TAMARIT MARTORELL  MARTA FED. ANDORRA 29,2 S F 5 36 10 10
TOME CELIMENDIZ, JAVIER FED. ANDORRA 29,6 B M 5 30 10 10



ARAVELL GOLF Fecha Listado: 24/10/2021
Hora Listado: 13:12:51

CIRCUITO COMUNIDAD GOLF 2021 ARAVELL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 23/10/2021  CODIGO: CB5421309

SCRATCH INDISTINTA ACUMULADA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BELLIDO PUEBLA, JOSEP FED. ANDORRA 29,4 S M 5 30 10 10
ALBERICH TORRUELLA, ISIDOR ARAVELL GOLF CL 28,6 S M 5 29 10 10
MARTIN COTARD, JEAN PHILIPP FED. ANDORRA 25,3 S M 4 25 10 10
GIL GRUART, ANTONIO D ARO 24,5 S M 4 24 10 10
MARFIL MATA, RAFAEL D ARO 21,6 S M 4 21 10 10
RIART ESCRIBA, TOMAS FED. ANDORRA 21,0 S M 4 21 10 10
BERNOIS, MARTINE BONALBA 18,2 S F 3 18 10 10

65 TAMARIT TORRELLA, FCO.JAVIE FEDERACION CATA 16,8 S M 3 16 9 9
MORENO NAVARRO, DAVID MARC-PUIGCERDÁ 17,0 M M 3 16 9 9

67 SERRA SERRA, RAMON FED. ANDORRA 27,5 S M 5 28 8 8
VILAMITJANA ROBERT, JOSEP BCN FUNGOLF 18,6 S M 4 18 8 8

69 DE MIGUEL MOLINA, MARIA JOS RCG MANISES 34,6 S F 5 35 7 7
DIAZ EGEA, FELICIANO MARC-PUIGCERDÁ 26,5 S M 5 27 7 7

71 ANIES ESCARTIN, MIGUEL ANGE FED. ANDORRA 29,2 S M 5 29 6 6
72 DALMASES FERRANDO, GEMMA FEDERACION CATA 29,6 S F 5 37 4 4

CELIMENDIZ AGUIRRE NAIA FED. ANDORRA 36,0 M F 5 37 4 4
74 OYARZABAL MURCIANO, MARIA J FEDERACION VALE 34,0 S F 5 35 3 3
75 SERRA RUIPEREZ, MIRIAM FED. ANDORRA 36,0 C F 5 37 2 2



ARAVELL GOLF Fecha Listado: 24/10/2021
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CIRCUITO COMUNIDAD GOLF 2021 ARAVELL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 23/10/2021  CODIGO: CB5421309

SUPERIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BLANCO TORRADO, LUIS FED. ANDORRA 34,3 S M 5 35 44 44
2 TOME ESCALERA JAVIER MEAZTEGI 21,6 M M 4 21 42 42
3 DOHERTY, HARRY FED. ANDORRA 22,8 M M 4 23 41 41
4 SEGARRA TOMAS FRANCESC FED. ANDORRA 15,6 S M 3 15 40 40

MEDINA VILLUENDAS, MIGUEL FED. ANDORRA 25,9 S M 4 26 40 40
SERRA SERRA, XAVIER FED. ANDORRA 28,5 S M 5 29 40 40

7 SERRA NECHES, CARLES FED. ANDORRA 23,2 M M 4 23 39 39
RODRIGUEZ VALLDEPEREZ, JOSE FED. ANDORRA 23,6 S M 4 23 39 39

9 RIBALTA HURTADO, FCO JAVIER FEDERACION CATA 20,2 S M 4 20 38 38
ALBERICH TORRUELLA, ISIDOR ARAVELL GOLF CL 28,6 S M 5 29 38 38

11 GUTIERREZ MORGADO, MARIA PI FED. ANDORRA 18,4 S F 3 18 37 37
JETHANI, MADHU FED. ANDORRA 24,6 S F 4 25 37 37
TAMARIT MARTORELL  MARTA FED. ANDORRA 29,2 S F 5 36 37 37

14 MARTINEZ MUÑOZ, JOAN FRANCE FED. ANDORRA 11,9 S M 3 11 36 36
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL FED. ANDORRA 17,0 A M 3 16 36 36
SANCHEZ SERVAT, NIEVES ARAVELL GOLF CL 22,6 S F 4 23 36 36
TOME CELIMENDIZ, JAVIER FED. ANDORRA 29,6 B M 5 30 36 36

18 LAPLANA PEDROL,JULIO RIBERA SALADA 16,4 S M 3 16 35 35
GARCIA FERRER, JOSEP Mª ELS DIMARTS 26,1 S M 4 26 35 35

20 PORTALS PERALTA, JOAN BCN FUNGOLF 14,1 S M 3 13 34 34
ISIDRO NIETO, JOSEP RAMON FED. ANDORRA 15,8 S M 3 15 34 34
MONT GONZALEZ, SEBASTIA CAIXA 18,3 S M 3 18 34 34

23 JAUREGUI BERAZA, ADRIAN FED. ANDORRA 13,9 S M 3 13 33 33
CANET TARRIDA, JOAN FED. ANDORRA 17,0 S M 3 16 33 33
TEJERO ARNAL,JORDI FED. ANDORRA 18,5 S M 4 18 33 33
VARAS FAGUNDO, DANIEL FED. ANDORRA 23,8 S M 4 24 33 33

27 PORRAS HERRERA, ANTONI FED. ANDORRA 19,7 S M 4 19 32 32
MARTIN COTARD, JEAN PHILIPP FED. ANDORRA 25,3 S M 4 25 32 32

29 PARRILLA VELA, ALBERT FED. ANDORRA 13,2 S M 3 12 31 31
MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR FEDERACION CATA 20,9 S M 4 20 31 31
PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC FED. ANDORRA 21,2 S M 4 21 31 31
PALLARDO ESCOLANO, ANDRES FEDERACION VALE 22,3 S M 4 22 31 31
PEREZ ZARZOSA, SERGIO FED. ANDORRA 23,2 S M 4 23 31 31
ZUNZARREN OYAGA, ALFRED FED. ANDORRA 26,2 S M 4 26 31 31
DIAZ EGEA, FELICIANO MARC-PUIGCERDÁ 26,5 S M 5 27 31 31

36 CARBONELL CUCURNY, LUIS FEDERACION CATA 13,7 S M 3 13 30 30
AMADOR JIMENEZ, ALFRED FED. ANDORRA 14,5 S M 3 14 30 30
BONET SOLIVELLAS, JOSEP LLU FED. ANDORRA 19,6 S M 4 19 30 30
BERNOIS, JACKY BONALBA 21,9 S M 4 22 30 30
VALLESPI SALDAÑA, FRANCISCO FEDERACION CATA 23,2 S M 4 23 30 30
GIL GRUART, ANTONIO D ARO 24,5 S M 4 24 30 30
BELLIDO PUEBLA, JOSEP FED. ANDORRA 29,4 S M 5 30 30 30

43 ARANDA ORTIZ, CRISTOBAL FED. ANDORRA 15,2 S M 3 14 29 29
CANO MARTINEZ, SOFIA FED. ANDORRA 16,6 S F 3 16 29 29

45 SANCHEZ PUERTA, ANTONI FED. ANDORRA 13,9 S M 3 13 28 28
CELIMENDIZ AGUIRRE NAIA FED. ANDORRA 36,0 M F 5 37 28 28

47 HUARTE OSINAGA, CELIA ROQUETA 13,5 S F 3 13 27 27
REYES REY, JUAN PABLO FED. ANDORRA 20,3 S M 4 20 27 27
RIART ESCRIBA, TOMAS FED. ANDORRA 21,0 S M 4 21 27 27
SERRA SERRA, RAMON FED. ANDORRA 27,5 S M 5 28 27 27
DE MIGUEL MOLINA, MARIA JOS RCG MANISES 34,6 S F 5 35 27 27

52 MARTINEZ BORT, FRANCESC FED. ANDORRA 19,6 M M 4 19 26 26
LARIO CASABAYO, Mª ANGELS FEDERACION CATA 20,7 S F 4 21 26 26

54 PUIG MAS, JOSEP RIBAGORÇA 15,9 S M 3 15 24 24
BERNOIS, MARTINE BONALBA 18,2 S F 3 18 24 24
MARFIL MATA, RAFAEL D ARO 21,6 S M 4 21 24 24
ANIES ESCARTIN, MIGUEL ANGE FED. ANDORRA 29,2 S M 5 29 24 24



ARAVELL GOLF Fecha Listado: 24/10/2021
Hora Listado: 13:19:22

CIRCUITO COMUNIDAD GOLF 2021 ARAVELL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 23/10/2021  CODIGO: CB5421309

SUPERIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MORENO NAVARRO, DAVID MARC-PUIGCERDÁ 17,0 M M 3 16 22 22
DALMASES FERRANDO, GEMMA FEDERACION CATA 29,6 S F 5 37 22 22

60 TAMARIT TORRELLA, FCO.JAVIE FEDERACION CATA 16,8 S M 3 16 21 21
VILAMITJANA ROBERT, JOSEP BCN FUNGOLF 18,6 S M 4 18 21 21

62 BERNAT NACHER, FRANCISCO RCG MANISES 17,8 S M 3 17 20 20
63 OYARZABAL MURCIANO, MARIA J FEDERACION VALE 34,0 S F 5 35 16 16
64 SERRA RUIPEREZ, MIRIAM FED. ANDORRA 36,0 C F 5 37 9 9



ARAVELL GOLF Fecha Listado: 24/10/2021
Hora Listado: 13:05:53

CIRCUITO COMUNIDAD GOLF 2021 ARAVELL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 23/10/2021  CODIGO: CB5421309

inferior (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NAVARRO BETRIU, IGNASI ARAVELL GOLF CL 4,9 M M 2 3 39 39
2 MONZON RAMIREZ, SAMUEL FED. ANDORRA 9,3 M M 2 8 37 37
3 LOPEZ PALLARES, JORGE FEDERACIÓN ARAG 6,7 M M 2 5 36 36
4 NUÑEZ ARENAS, MANUEL FEDERACION CATA 9,9 M M 2 9 35 35
5 MORAT CARDONA, RICARD FED. ANDORRA 0,6 M M 1 -2 34 34

BRUNA CAPEL, CARLOS FEDERACIÓN ARAG 11,3 M M 2 10 34 34
7 PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI FED. ANDORRA 5,5 M M 2 4 33 33
8 MARSH ROGER FEDERACION CATA 5,5 M M 2 4 30 30
9 ROMERO MARTINEZ, PERE FED. ANDORRA 11,3 M M 2 10 28 28

10 CUSTODIO DURAN, LAZARO FEDERACION CATA 8,5 M M 2 7 26 26



ARAVELL GOLF Fecha Listado: 24/10/2021
Hora Listado: 12:54:42

CIRCUITO COMUNIDAD GOLF 2021 ARAVELL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LL GOLF CLUB) FECHA: 23/10/2021  CODIGO: CB5421309

Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GUTIERREZ MORGADO, MARIA PI FED. ANDORRA 18,4 M F 3 18 37 37
JETHANI, MADHU FED. ANDORRA 24,6 M F 4 25 37 37
TAMARIT MARTORELL  MARTA FED. ANDORRA 29,2 M F 5 36 37 37

4 SANCHEZ SERVAT, NIEVES ARAVELL GOLF CL 22,6 M F 4 23 36 36
5 CANO MARTINEZ, SOFIA FED. ANDORRA 16,6 M F 3 16 29 29
6 CELIMENDIZ AGUIRRE NAIA FED. ANDORRA 36,0 M F 5 37 28 28
7 HUARTE OSINAGA, CELIA ROQUETA 13,5 M F 3 13 27 27

DE MIGUEL MOLINA, MARIA JOS RCG MANISES 34,6 M F 5 35 27 27
9 LARIO CASABAYO, Mª ANGELS FEDERACION CATA 20,7 M F 4 21 26 26

10 BERNOIS, MARTINE BONALBA 18,2 M F 3 18 24 24
11 DALMASES FERRANDO, GEMMA FEDERACION CATA 29,6 M F 5 37 22 22
12 OYARZABAL MURCIANO, MARIA J FEDERACION VALE 34,0 M F 5 35 16 16
13 SERRA RUIPEREZ, MIRIAM FED. ANDORRA 36,0 M F 5 37 9 9


